校青字〔2011〕7号

关于评选优秀学生社团、学生社团
优秀会员、学生社团优秀学生干部的通知

各学生社团：

为进一步引导学生社团朝着科学化、制度化、专业化的方向发展，深入推进在全校学生社团和学生社团会员中开展创先争优活动，认真学习宣传胡承霖教授先进事迹，增强学生社团开展活动的积极性和主动性，充分调动全体学生社团会员的积极性和参与性，形成“比、学、赶、帮、超”的浓厚氛围，动员和激励更多的青年学子在服务“三农”事业中创先进、争优秀，根据《安徽农业大学学生社团管理暂行条例》的相关规定，校团委决定开展2010-2011学年优秀学生社团、学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部的评选活动，现将具体事宜通知如下：

一、评选宗旨

旨在通过开展评优活动，深入学习宣传胡承霖教授先进事迹，系统总结学生社团工作，表彰在校园文化建设及学生社团工作中做出突出贡献的优秀学生社团、学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部，树立一批先进典型，感召各学生社团以他们的工作业绩和先进事迹为榜样，促进我校学生社团的健康发展，激励广大学生社团会员学习先进、争做先进、赶超先进，坚定在服务“三农”的伟大实践中贡献力量的决心和信心。

二、评选条件、方法及奖励办法

优秀学生社团、学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部的评选条件、方法及奖励办法按照《安徽农业大学优秀学生社团评选暂行条例》、《安徽农业大学学生社团优秀会员、优秀学生社团干部评选暂行条例》要求执行。

三、评选时间

2011年3月中旬-4月下旬。

四、评选方式

本次优秀学生社团评选将分为五个阶段逐步进行：

第一阶段：参评学生社团依据《安徽农业大学优秀学生社团评估细则》进行自评并同时民主选举学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部候选人，学生社团管理委员会组织部统计学生社团自评成绩并对学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部进行资格审查后报校团委终审；

第二阶段：学生社团管理委员会根据学生社团本学年各方面表现进行初评；

第三阶段：学生社团管理委员会组织参评学生社团进行答辩会答辩，并通过前三阶段成绩确定优秀学生社团候选单位；

第四阶段：优秀学生社团候选单位在校团委主持下进行终评选举，确定优秀学生社团名单。

本次优秀学生社团评选将选取总评得分前十名的学生社团作为优秀学生社团候选单位，若参加此次优秀学生社团评选的学生社团中有未入围候选单位的一类或几类学生社团，则从中选取未入围的各类学生社团中的第一名，同时与前十名优秀学生社团候选单位上报校团委同意后，方可获得本次评比的“优秀学生社团”称号。

五、实施要求

１.各学生社团要高度重视本次评选活动，加强组织领导，认真做好自评及学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部候选人的推荐工作；

２.学生社团自评应征求本社团内部各方面意见，做到实事求是，客观评价；

３.各学生社团应按照民主推选的原则推荐学生社团优秀会员、学生社团优秀学生干部。

附件： 1.安徽农业大学优秀学生社团申报表

2.安徽农业大学学生社团优秀会员登记表

3.安徽农业大学学生社员优秀学生干部登记表
                     共青团安徽农业大学委员会

                    二○一一年三月二十五日

（此页无正文。）
主题词：学生社团  评优  通知

抄报：校党委、团省委、各学院党委、党总支、校直有关部门，校党委王华丽副书记。

安徽农业大学学生社团管理委员会  2011年3月25日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　       （共印90份）

附件１：

安徽农业大学优秀学生社团申报表

	社团名称

	成立时间

	学

生

社

团

主

要

事

迹
	（可另附纸）

	学生

社团

指导

老师

意见

	学生社

团管理

委员会

意  见
	    (盖章)　　　　　　年　月　日
	团委审

批意见

	（盖章）

年　月　日

 共青团安徽农业大学委员会 制

附件２：

安徽农业大学学生社团优秀会员登记表

	姓  名

	性别

	籍贯

	出生年月

	所在学生社团

	职务

	所在院（系）、年级、专业

	主

要

事

迹
	（可另附纸）

	学生

社团

意见
	负责人签名：

年   月   日

	学生社

团管理委员会意　见
	（盖章）

年 月 日
	团委审批意见
	(盖章)

年 月 日

共青团安徽农业大学委员会 制

附件３：

安徽农业大学学生社团优秀学生干部登记表

	姓  名

	性别

	籍贯

	出生年月

	所在学生社团

	职务

	所在院（系）、年级、专业

	主

要

事

迹
	（可另附纸）

	学生

社团

意见
	负责人签名：

年   月   日

	学生社

团管理委员会意　见
	（盖章）

年 月 日
	团委审批意见
	(盖章)

年 月 日

共青团安徽农业大学委员会 制

1